aescularibus(?) semetipsum abnegans facultum suarum quibus admodum pollebat, gro Dei 

amore, pro sua, omium debitorum salvation Beatum Petrum Principem Apostolorum 

santumque Baptistan Domini Precusorem felicissimos conscripsit heredes it quidem, ut in 

loco, quo Erlach nuncupatur, Claustro religiose construc:  to Sanctimoniale ibidem ad 

regularem vitam congregate Deo devote jugi famularentur absequio et locus ipse ad titulum S. 

Stephani Protomartiris in manum Domini Eigilberti Episcopi mancipatus sub sua et omnium 

deinceps illius sedis episcoporum profivere defensione et aminiculo. Ab ipso eiusdem loci 

Katholico Fundatore hec annexa conditio, quod si forte sua hec institution ullius unquam 

violent potestate destructa cessaret, hereditas sua ad primum cognationis remearet. Haec sunt 

Praediorum, quae idem Fundator felicissimus praefatae contulit Congregationi: Erlach et 

omnes incicuito sitas sui Juris possessions, hoc est Steine, Waldarn, Gruobe, Engilberge, 

Wengilbach, Gottenhoven, Palsenze, Schach, Flinspach, Verneherdorf, Scafaerfeldt, 

Imzinisdorf. Pari devorione Venerabilis Episcopus Eigilbertus et ipse spe retributionis aeterne 

tradidit super aram Sancti Petri in eodem loco in augmentum Prebende ancillarum Dei 

quinque Huobsas et duas vineas cum aliquod mancipitis; in ecclesia Oftheringen terciam 

partem decimarum in ecclesia Ardacker predium et duas partes decimationis. apud ecclesiam 

Wolfspach praedium et integram decimationem de XXIII masariis et integram decimationem 

de XXIIII mansariis in ecclesia S. Valentini sitis. (Corroboratio) Acta sunt haec in 

Chremismonasteriae anno post incarnationem Domini Millesiom CLI. – XI. Kal. Juni (Testes 

….) 
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3.) Privilegium Herzog Friedrich II. von 26. November 1239.
711

Fridericus Die gracia dux Austrie et Styrie et dominus Carnyole omnibus Christi fidelibus 

meritum salutis in Domino.Quia omnis potestas est a Domino, expedit ut omnis a Deo / 

dignitate principali preditus eis, quibus preest, erogando benficia debita pro honore sue 

excellencie condignas domino graciarum referat actiones. Inde nos commoniti omnium 

ecclesiraum / commoditatibus habundanti affect intendimus, ad earum quas specialiter 

diligimus acclesiarium promotionem pietatis animum uberius eyponentes. Omnibus igitur in 

perpetuum tenore / presencium protestando scire damus, quod nos cenobio in Erlah specialiter 

nobis dilecto damus omnia iura intergraliter, que hucusque a patre nostro pie memorie